

Senetářovské listy



Červenec - září 2026



SLOVO STAROSTKY

Vážení spoluobčané,

letošní horké léto pomalu střídá barevný podzim. Je to krásné období, kdy se příroda vybarvuje do těch nejrůznějších barev, kdy sklízíme zemědělské plodiny, a je to taky čas, kdy již očekáváme chladnější počasí, podzimní deště a plískanice. Pomalu začíná opadávat listí ze stromů a ranní teploty se jen neochotně posouvají do teplejších hodnot.

V minulém zpravodaji jsem informovala o opravě střechy budovy mateřské školy, která byla započata začátkem prázdnin a koncem měsíce srpna byla oprava dokončena.

V současné době probíhá oprava výtluků a kanalizačních poklopů v areálu průmyslové zóny.

Rovněž bylo nutné v jarním období neodkladně opravit v areálu průmyslové zóny střechu u bývalé benzinky, kde po dešti začalo zatékat.

Probíhá také oprava přístupové komunikace k prodejně, kde bude uložen asfaltový povrch.

V červenci se uskutečnilo výběrové řízení na výstavbu dešťové a splaškové kanalizace v nově plánované výstavbě. Při této akci bude obec spolupracovat se Svazkem vodovodů a kanalizací na základě smlouvy o financování. Pro naši obec je to výhodné z důvodu úspory daně z přidané hodnoty. Z pěti oslovených společností podala nejlevnější nabídku společnost REISTAV CZ s.r.o. s cenovou nabídkou 14 514 379,58 Kč bez DPH.

Během podzimního období bude v naší obci přemístěn Z-BOX na točnu naproti muzeu. Pro velký zájem bude Z-BOX rozšířen. Na stávajícím místě nemohl dále zůstat, protože byl umístěn na vedení vodovodu. Byl celkem velký problém najít místo, aby bylo dobře přístupné, a aby v daném místě nebyly uloženy a nevedly žádné sítě.

V termínu 23.10. – 26.10.2026 budou opět přistaveny na stanoviště u hřbitova a u obecního úřadu kontejnery na bioodpad.

Chtěla bych poděkovat místostarostovi a všem zastupitelům za práci, kterou po celé uplynulé období odváděli ve prospěch naší obce a podíleli se na jejím rozvoji. Rovněž děkuji zaměstnancům naší obce, kteří se starají o její každodenní chod.

Všem ostatním přeji, aby nadcházející podzim přinesl klid a pohodu, abychom se mohli radovat z obyčejných věcí.

starostka obce Jana Sedláková

Slova předsedů složek



HASIČI



Vážení spoluobčané,

jíž každý rok o prázdninách odjíždíme na Šumavu, kde se zúčastňujeme nočních závodů v Benešově Hoře. Na závody jsme odjížděli v pátek 24. 7. Po cestě jsme se zastavili v Majalandu Praha. Odtud jsme se již jeli ubytovat na Benešovu Horu. Sobotní program – ráno lanové centrum Zadov.

Večerní závody nám udělaly velkou radost. Mladší obsadili 2. místo a starší zvítězili. V neděli ráno jsme se již vraceli domů, po cestě proběhla návštěva Krokodýlí zoo v Protivíně.

Během prázdnin měla dětská Okresní liga mládeže Blansko přestávku. Další závody proběhly až se začátkem školního roku. Na začátku prázdnin naši muži reprezentovali okres Blansko na kraji v Přísnoticích, kde se umístili na celkovém 2. místě.

V září proběhly poslední závody jak Okresní dětské ligy Blansko, tak i Velké ceny Blanenska a Velké ceny Prostějovska.

V celkovém hodnocení OLM starší žáci obsadili 4. místo, mladší 4. místo.

Naše výjezdová jednotka měla tyto výjezdy:

13.7. – požár pole a kombajnu Krásensko

12.8. – požár hrabanky Senetářov

26.8. – likvidace nebezpečného hmyzu Senetářov

Na podzim chystáme sběr železného šrotu, papíru a elektrospotřebičů. Termín bude včas zveřejněn.

Dne 3.10.2026 se bude na dráze a v okolí konat okresní závod branné všestrannosti dětí a dorostu, prosíme o obezřetnost a omezený pohyb v lese v okolí hřiště. Děkujeme.

Kateřinská zábava proběhne 21. 11. 2026, k tanci a poslechu bude hrát hudba Merkur.

Rozsvícení vánočního stromu 28. 11. 2026.

V tomto roce se nám podařilo postoupit do finále Ankety dobrovolní hasiči roku 2026, máme na Vás dvě prosby. První, věnujte nám prosím minutu na odeslání hlasu, druhá, poproste své známé a kolegy o hlasování. Vaše hlasy budou pro nás signálem, že si vážíte naší práce s mládeží, pro obec, kulturu.

Na závěr chci popřát všem krásný podzim a bohatou úrodu ze zahrádky.

Josef Šenk
starosta SDH

PODPOŘTE HASIČE ZE SENETÁŘOVA!

**Potřebujeme Váš hlas v Anketě
dobrovolní hasiči roku 2026!**

ONLINE



**SBORY
JIH-MORAVY**

SMS

**tvar
HASICI SJM3
na číslo
900 77 06**



**Věnujte nám minutu Vašeho času.
Prostředky z ankety využije sbor k nákupu
vozíku pro PS12.**

DĚKUJEME!

Spolek Muzeum Senetářov

Vážení spoluobčané,

je za námi období dovolených a dětských prázdnin. Věříme, že občané včetně dětí využili tento čas k odpočinku a nabrání sil do dalšího období.

Činnost našeho spolku od posledního vydání zpravodaje byla zaměřena především na přípravu a zajištění 7. ročníku Srazu automoto veteránů. Tato akce se konala 1.8.2026 v areálu místního muzea, kde byly vystaveny především veteránské motorky, skútry, pionýry, mopedy....

Na točně u kostela a přilehlých komunikacích pak bylo možné si prohlédnout především veteránské automobily, včetně autobusu. Tímto autobusem návštěvníci srazu dle zájmu mohli absolvovat okružní jízdu a porovnat tak svezení se tímto veteránem a současným autobusem. Akce se zúčastnilo cca 180 kusů veteránské techniky. V průběhu akce se také konala oblíbená spanilá jízda veteránských vozidel. Návštěvníci měli možnost zakoupit si lístky do tomboly a zúčastnit se losování o zajímavé ceny.

Pro návštěvníky srazu bylo vyhrazeno parkoviště na pozemcích za kostelem. Poděkování patří jednak majitelům a také ZD Sentus za umožnění parkování na těchto pozemcích.

Zájem z řad majitelů veteránských vozidel o účast na této akci je velký, a také množství návštěvníků klade velké úsilí na organizační zajištění provozu a bezpečnosti návštěvníků. Pokud byli někteří spoluobčané omezeným provozem částečně omezeni, tak se tímto dodatečně omlouváme.

Moderátory celého odpoledne byla již tradičně dvojice DJ Zdenda a Jarka Vykoupilová. Bylo připraveno bohaté občerstvení, včetně tradičního pečení koláčů v místní píce. Pro děti bylo zajištěno malování na obličej, skákací hrad..... Počasí nám přálo a dle ohlasu návštěvníků se dá říct, že se akce vydařila. Děkuje všem jak členům, tak i nečlenům spolku, kteří se jakoukoli měrou podíleli na zajištění této akce.

Tolik alespoň v krátkosti k činnosti našeho spolku za uplynulé období. O další naši činnosti v následujícím období Vás budeme informovat v příštím vydání Senetářovských listů. Do dalšího období přejeme všem spoluobčanům hlavně hodně zdraví.

*Za Spolek Muzeum Senetářov
Antonín Zouhar*

ŠKOLA a ŠKOLKA

MŠ Senetářov

1. září jsme v Mateřské škole Senetářov přivítali nový školní rok. Po letních prázdninách se naše školka znovu naplnila dětským smíchem, povídáním, očekáváním a také trochou toho prvního školkového těšení i slziček. Především pro naše čtyři nově příchozí děti je začátek školního roku velkou životní změnou. Věříme však, že si brzy najdou své kamarády a ve školce se budou cítit jako doma.

První den čekalo děti milé přivítání. Přestože je paní ředitelka Zdeňka Možná v současné době na rodičovské dovolené, nenechala si první den nového školního roku ujít a přišla děti osobně přivítat společně s paní starostkou Janou Sedlákovou, která dětem popřála, aby se jim ve školce líbilo, našly si nové kamarády a prožily zde mnoho krásných chvil. Nechyběly ani malé dárečky, které dětem udělaly velkou radost. Návštěva paní starostky potěšila nejen děti, ale také celý kolektiv mateřské školy.

Letošní školní rok přináší také několik změn v našem kolektivu. Nově se k nám připojily paní učitelky Jana Feitová z Pístovic a Jana Vévodová ze Senetářova. O příjemné a čisté prostředí mateřské školy se nově stará paní školnice Šárka Doleželová ze Senetářova. Na děti se i nadále těší naše paní kuchařka Milena Rybářová. Radostnou zprávou je také narození malé Nelinky, která přišla na svět v červenci paní učitelce Míše Kubíkové, které přejeme, aby si své krásné mateřské období naplno užila. Všem novým kolegyním přejeme, aby se jim v naší školce dobře pracovalo, našly si zde své místo a aby společně s dětmi prožily krásný a pohodový školní rok.

Do letošního školního roku je zapsáno 24 dětí, z toho 9 předškoláků a 4 nově příchozí děti. Před zahájením školního roku proběhla také informační schůzka pro rodiče, na které byli seznámeni s organizací a důležitými informacemi pro nový školní rok. Nově jsme vytvořili i facebookové stránky školy.

Ani letos jsme nezapomněli s plánováním. Na děti čeká řada divadelních představení, vzdělávacích programů, výletů, tvořivých aktivit, tematických dnů a dalších společných akcí. Chceme, aby děti získávaly nové poznatky především prostřednictvím hry, vlastního prožitku a společných zážitků.

Velkou pozornost budeme věnovat našim předškolákům. Pro ně je opět připraven program Edukačně stimulačních skupin, který je zaměřen na hravou přípravu dětí na vstup do základní školy. Pod

vedením ředitelky Zdeňky Možné, si budou děti prostřednictvím hry rozvíjet dovednosti důležité pro jejich budoucí školní práci – například grafomotoriku, zrakové a sluchové vnímání, předmatematické a předčtenářské dovednosti, soustředění, komunikaci i samostatnost.

Velmi si vážíme spolupráce s okolními mateřskými a základními školami (ZŠ a MŠ Kotvrdovice, ZŠ a MŠ Lipovec, ZŠ a MŠ Rudice, MŠ Krasová, MŠ Krásensko, MŠ Račice,...). Nově jsme navázali spolupráci také s MŠ Ježkovice, se kterou se budeme setkávat při společných akcích a různých divadelních představeních. Pro děti je to skvělá příležitost poznat nové kamarády, jiné prostředí a užít si společné zážitky.

I v letošním roce pokračujeme v krásném projektu „Babičko, dědečku, pojďte nám číst“. Rádi bychom touto cestou pozvali naše babičky a dědečky, aby přišli dětem do školky přečíst pohádku, příběh nebo třeba zavzpomínat na knížky svého dětství. Čtecí chvíle jsou pro děti nejen příjemným zpestřením dne, ale také krásným setkáním různých generací. Věříme, že společně strávený čas bude stejně příjemný pro děti jako pro vás. Bližší informace v přiloženém letáčku.

Po prázdninové přestávce se naše mateřská škola opět zapojila do soutěže Pan Popela ve sběru papíru, kartonu a novin. Budeme velmi rádi, když se do sběru zapojí nejen děti a jejich rodiče, ale také občané Senetářova. Kontejner bude přistavován pravidelně a termín jeho přistavení bude vždy včas oznámen prostřednictvím dostupných informačních kanálů. Papír bude možné po domluvě přivážet také přímo do mateřské školy, **prosíme však o dodržování stanoveného času pro jeho přívaz, a to od 6:30 do 14:30 hodin**. Dodržování tohoto času je důležité zejména z důvodu udržení pořádku v okolí mateřské školy. Při nepříznivém počasí může dojít k rozfoukání papíru a vzniku nepořádku v jejím okolí. Děkujeme všem za ohleduplnost a respektování stanoveného času.

Letošní letní prázdniny přinesly naší mateřské škole také jednu významnou změnu – byla dokončena rozsáhlá rekonstrukce střechy budovy mateřské školy. Nová střecha přispěje k dalšímu zkvalitnění a dlouhodobému udržení našeho školkového zázemí. Velké poděkování patří Obci Senetářov za realizaci této významné investice a za péči, kterou věnuje naší mateřské škole. Děkujeme také všem, kteří se na rekonstrukci podíleli a přispěli k jejímu zdárnému dokončení.

Na závěr přejeme všem našim dětem, aby byl jejich školní rok plný smíchu, kamarádství, objevování a krásných zážitků, na které budou

rády vzpomínat. Rodičům pak přejeme, aby měli ze svých dětí radost a mohli společně sledovat všechny jejich malé i velké pokroky.

A Vám všem, občanům Senetářova, přejeme krásný, barevný a pohodový podzim plný zdraví, sluníčka a těšíme se na příjemná setkání s Vámi.

*Za kolektiv MŠ Senetářov
Veronika Golisová*

Babičko, dědečku, POJĎTE NÁM ČÍST!

Milé babičky a milí dědečkové,
srdečně Vás zveme na pravidelná setkání s dětmi v MŠ Senetářov, kde společně otevřeme svět pohádek, příběhů a vzpomínek.

Vaše návštěva dětem přinese radost, podpoří jejich vztah ke knihám a vytvoří krásné mezigenerační zážitky, na které budou dlouho vzpomínat.

Pravidelná setkání plná příběhů, pohádek a společných zážitků.

JAK TO BUDE PROBÍHAT?

- Setkání probíhají pravidelně dle domluvy.
- Délka setkání je přibližně 30–45 minut.
- Přečtete dětem svou oblíbenou pohádku, povídku nebo krátký příběh.
- Na závěr si popovídáme a dáme si společně malou dobrotu.

KAŽDÝ PŘÍBĚH MÁ SÍLU SPOJOVAT GENERACE.

KONTAKTY NA UČITELKY:

Veronika Golisová
Tel.: 603 260 422
E-mail: zastupkyne@skolkasenetarov.cz

E-mail MŠ: mssenetarov74@gmail.com
Tel. na třídu: 731 518 175

Těšíme se na společné chvíle plné radosti, příběhů a úsměvů!

Základní a mateřská škola Podomí

Prázdniny utekly jako voda a v pondělí 1. září se naše škola opět zaplnila dětským smíchem, povídáním a školním ruchem. Do nového školního roku 2026/2027 jsme vstoupili s celkem 221 žáky. Velkou událostí byl samozřejmě příchod našich nejmladších školáků – do 1. třídy letos nastoupilo 25 prvňáčků, kteří se postupně seznamují se školním prostředím, svými spolužáky i paní učitelkou.

Ani během prázdnin však škola nezůstala úplně bez života. Proběhly některé plánované rekonstrukce a úpravy, které mají přispět k příjemnějšímu a bezpečnějšímu prostředí pro děti i zaměstnance školy. Zrekonstruován byl chodník u mateřské školy a nové podoby se dočkaly také toalety pro dívky a učitele.

Nový školní rok bude opět nabitý nejrůznějšími aktivitami. Na žáky čekají divadelní představení, koncerty, vycházky, exkurze, expedice i řada sportovních soutěží a turnajů. Už 15. září vyrazili žáci 9. třídy na expedici do Josefovského údolí, kde je čekal den plný poznávání, pohybu a společných zážitků.

Sportovní aktivity budou letos z velké části probíhat také v rámci sdružení okolních škol Cirsium. První společnou akcí bude 30. září přespolní běh, na který naváže 15. října atletický víceboj pro žáky 1. stupně. Pokračovat bude také oblíbený plavecký výcvik. Žáci 2. a 4. třídy již zahájili podzimní kurz ve Vyškově, který zahrnuje deset lekcí. Na jaře se pak do bazénu vydají také žáci 1. a 3. třídy.

Velkou novinkou letošního školního roku bude také mezinárodní spolupráce s německou školou v Salzheimendorfu nedaleko Hamelnu. Obě školy historicky spojuje příběh o Krysaři z Hamelnu a před zhruba dvěma lety tak vznikla myšlenka spolupráce žáků i učitelů. Po společném projektu a získání finanční podpory z evropského grantu se nyní spolupráce postupně rozbíhá. Do pilotního víceletého projektu se zapojí letošní žáci 7. třídy, kteří budou mít možnost komunikovat se svými německými vrstevníky především v angličtině, zdokonalovat své komunikační dovednosti, poznávat německou kulturu a navazovat nová přátelství. V listopadu by měly začít videohovory mezi žáky a v březnu 2027 je plánováno společné třídní setkání v Praze. V dalším školním roce bychom rádi spolupráci rozšířili o návštěvu Německa a postupně také o týdenní výměnné pobyty žáků v České republice a Německu. Projekt bude z větší části financován z evropského grantu, s částečnou finanční spoluúčastí rodin.

Těšíme se také na setkávání s rodiči a širokou veřejností. Jednou

z tradičních akcí budou Adventní dílny spojené s vystoupením našich žáků, které se uskuteční 12. prosince. Věříme, že stejně jako v minulých letech nabídnou příjemné předvánoční zastavení, tvoření a možnost společně si užít atmosféru blížících se Vánoc.

Čeká nás tedy další školní rok plný učení, poznávání, sportu, kultury, výletů, nových zkušeností a společných zážitků. Přejeme všem našim žákům, jejich rodičům i zaměstnancům školy, aby byl nový školní rok 2026/2027 úspěšný, pohodový a přinesl co nejvíce radosti a hezkých společných chvil.

Mgr. Jitka Kocmanová

Z jednání zastupitelstva

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce dne 27.7.2026

Zastupitelstvo obce Senetářov:

- 1] schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Senetářov
- 2] určuje zapisovatelkou zápisu o průběhu čtyřicátého prvního zasedání paní Magdu Vargovou a ověřovateli zápisu pana Svatoslava Jahodu a pana Ondřeje Ševčíka
- 3] schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2026
- 4] bere na vědomí výběr zhotovitele na realizaci stavby splaškové a dešťové kanalizace „Senetářov – technická a dopravní infrastruktura v lokalitě U1“ firmu REISTAV CZ s.r.o. se sídlem Skopalíkova 1144/11, 615 00 Brno
- 5] schvaluje smlouvu o dílo se společností REISTAV CZ s.r.o. se sídlem Skopalíkova 1144/11, 615 00 Brno při realizaci stavby „Senetářov – technická a dopravní infrastruktura v lokalitě U1“ na realizaci dešťové kanalizace
- 6] schvaluje technický dozor při realizaci stavby „Senetářov – technická a dopravní infrastruktura v lokalitě U1“ - SO Kanalizace dešťová, společnost pana Petra Odehnala, se sídlem Zahradní 676, 679 06 Jedovnice, IČ 737 96 433 s cenovou nabídkou 79 000,- Kč
- 7] schvaluje zplnomocnění starostky obce Jany Sedlákové k podpisu Smlouvy na stavební dozor na akci „Senetářov – technická a dopravní infrastruktura v lokalitě U1“ - SO Kanalizace dešťová, společnost pana Petra Odehnala, se sídlem Zahradní 676, 679 06 Jedovnice, IČ 737 96 433

- 8] souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku parcela č. 754/17 v k.ú. Senetářov
- 9] schvaluje zrušení Dohody o finančním vypořádání s Honebním společenstvem Jedovnice a s tím související osvobození poplatků za pronájem pozemků na katastrálním území Senetářov
- 10] neschvaluje záměr prodeje části parcely č. 1373/1, parc.č. 1373/2 a parc.č. 1373/3 všechny v k.ú. Senetářov o výměře cca 450 m².

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce dne 9.9.2026

Zastupitelstvo obce Senetářov:

- 1] schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Senetářov
- 2] určuje zapisovatelku zápisu o průběhu čtyřicátého druhého zasedání pana Milana Musila a ověřovatelí zápisu pana Romana Kyjovského a paní Moniku Alexa.
- 3] schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2026
- 4] schvaluje zrušení usnesení zastupitelstva číslo 6/41/2026 ze dne 27.07.2026.
- 5] schvaluje technický dozor při realizaci stavby „Senetářov – technická a dopravní infrastruktura v lokalitě U1“ - SO Kanalizace dešťová a SO Kanalizace splašková, společnost pana Petra Odehnala, se sídlem Zahradní 676, 679 06 Jedovnice, IČ 737 96 433 s cenovou nabídkou 1 16 000,- Kč.
- 6] schvaluje zrušení usnesení zastupitelstva číslo 7/41/2026 ze dne 27.07.2026.
- 7] schvaluje zplnomocnění starostky obce Jany Sedlákové k podpisu Smlouvy na stavební dozor na akci „Senetářov – technická a dopravní infrastruktura v lokalitě U1“ - SO Kanalizace dešťová a SO Kanalizace splašková, společností pana Petra Odehnala, se sídlem Zahradní 676, 679 06 Jedovnice, IČ 737 96 433.
- 8] souhlasí se smlouvou o účasti obce Senetářov na financování díla „Senetářov, technická a dopravní infrastruktura v lokalitě U1“
- 9] schvaluje vícepráce na střeše MŠ Senetářov, Senetářov 74 v částce 48 442,35 Kč.
- 10] schvaluje zplnomocnění starostky obce Jany Sedlákové k podpisu dodatku Smlouvy na realizaci „Opravy a udržovací práce – výměna krytiny střechy budovy MŠ Senetářov“ s panem Petrem Mikolášem se sídlem Lipovec 328, 679 15.
- 11] schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě pro umístění Z-BOXU
- 12] schvaluje vyřazení knižních titulů z Místní knihovny Senetářov dle

předloženého seznamu

- 13] schvaluje množství naváženého odpadu na sběrný dvůr Senetářov, do 50 kg za týden, na jedno číslo popisné

Oznámení OÚ

Termíny vývozu popelnic:

Říjen: 9, 23

Listopad: 6, 20

Prosinec: 4, 18

Biodpad

Obec Senetářov ve spolupráci s firmou Recovera Využití zdrojů a.s. v rámci zlepšení třídění odpadů zajistila přistavení kontejnerů na biodpad. Kontejnery budou přistaveny v pátek 23.10.2026 a svezeny v pondělí 26.10.2026.

Stanoviště kontejnerů:

- u hřbitova

- u pomníku padlým před kostelem

SBĚR A SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

Svoz nebezpečného odpadu se uskuteční v úterý **20.10. 2026** v době od **16:45 do 17:15** hod. Stanoviště sběru bude u výdejny Zásilkovny na Trávníkách. Sbírat se budou baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev, zářivky a výbojky, kyseliny a zásady, barvy a ředidla, teploměry, kosmetika, pesticidy, fotochemikálie, léky, lepidla, desinfekční prostředky, čisticí prostředky na okna a WC, laky, zaolejované hadry, nádoby se zbytky chemikálií apod.

OBEC SENETÁŘOV
MATEŘSKÁ ŠKOLA SENETÁŘOV
SDH SENETÁŘOV
POŘADAJÍ

DÝŇOVÉ SLAVNOSTI Senetářov



NEDĚLE

11. 10. 2026



14:00



MUZEJNÍ ZAHRADA ZA DOŠKOVOU CHALOUPKOU

VYŘEZÁVÁNÍ
A ZDOBNÍ DÝŇÍ

PODZIMNÍ
TVŮŘENÍ PRO DĚTI

DÝŇOVÝ FOTOKOUTEK
S PŮJČOVNOU
KOSTÝMŮ

VYSTOUPENÍ
TANEČNÍ SKUPINY
BODYROCKERS

MINI JARMARK

SKÁKACÍ HRAD

KOMENTOVANÉ
PROHLÍDKY
V DOŠKOVÉ CHALOUPKĚ

Dýně
k dlabání
s sebou!

SOUTĚŽ
SENETÁŘOVSKÝ KOLÁČEK

Upečte, přineste a soutěžte! ♥



OBČERSTVENÍ

Grilované makrely, dýňová polévka,
mošt, pumpkin spice a další.



V případě nepříznivého počasí se akce koná
v obecním sále u průmyslové zóny.



Sledujte všechny novinky na Facebooku
Muzeum tradičního bydlení a perletářství Senetářov.

Vážení přátelé

*Srdečně Vás zvou na výroční
koncert naší kapely*

GRILKO

3.10.26 v 19.00

v kulturním sále v Senetářově

Zazní všechny známé hity naší kapely, včetně několika
zcela nových písní.

Pro ty, kdo nebudou mít dost tanečního reje,
bude připraven

Starej poustevník

který Vás doslova rozpálí těmi největšími peckami
České a Slovenské rockové scény.

**Za kapelu
GRILKO**

**Těšíme se na Vás,
pojd'te si to s námi
užít.**

Petr Hunkař



Navždy nás opustili



12.7. Helena Jelínková č. 126

4.9. Marie Vargová č. 200

ČEST JEJICH PAMÁTCE !

Jubilanti 07 - 09 / 2026



95 roků 16.7. Marie Pospíšilová č. 110

90 roků 13.7. Jan Gros č. 21



Všem jubilantům přejeme do dalších let hodně zdraví a spokojenosti.

Senetářovské listy červenec – září 2026, číslo 23, vydáno 26. září 2026.
Periodický tisk územního samosprávného celku. Vychází 4 x ročně. V nákladu 220 výtisků je dodáván zdarma do schránek domácností v Senetářově. Vydává Obec Senetářov, Senetářov 116, 679 06 Senetářov, IČO: 00637203, tel. 516 442 424, e-mail: epodatelna@seznam.cz. Evidenční číslo MK ČR E 24104.
Za obsahovou správnost ručí autoři. Tiskové chyby vyhrazeny.